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부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보화사업운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 미디어정보과

미디어정보과 6,385,826 6,643,922 △258,096

도 310,752 310,752 0

군 6,075,074 6,333,170 △258,096

정보화 및 정보통신 역량 강화 4,985,694 5,243,790 △258,096

도 310,752 310,752 0

군 4,674,942 4,933,038 △258,096

정보화사업운영 1,451,400 1,437,600 13,800

전산운영 및 서버관리 876,883 885,383 △8,500

202 여비 5,900 12,900 △7,000

01 국내여비 5,900 12,900 △7,000

○전산운영 업무추진 여비 5,900 12,900 △7,000경정 5,900,000원

207 연구개발비 20,500 22,000 △1,500

02 전산개발비 20,500 22,000 △1,500

○홈페이지 기능개선 및 웹접근성 인증

20,500 22,000 △1,500경정 20,500,000원

업무용 소프트웨어 관리 162,907 173,307 △10,400

201 일반운영비 116,968 119,768 △2,800

01 사무관리비 116,968 119,768 △2,800

○업무용 소프트웨어 구매 116,968 119,768 △2,800

-사무용 오피스 통합 패키지(2년차용)

46,968 49,768 △2,800경정 46,968,000원

207 연구개발비 45,939 53,539 △7,600

02 전산개발비 45,939 53,539 △7,600

○바이러스 백신 사용자용 갱신

15,720 23,320 △7,600경정 15,720,000원

부서 정보화 지원 318,260 285,560 32,700

405 자산취득비 318,260 285,560 32,700

01 자산및물품취득비 318,260 285,560 32,700

○개인용컴퓨터 본체 구매 260,500 236,500 24,000

○모니터 구매 39,480 33,880 5,600

○프린터 구매 18,280 15,180 3,100

-컬러프린터(A3) 구매 12,160 9,060 3,100

경정 260,500,000원

경정 39,480,000원

경정 12,160,000원

정보통신 운영 1,143,609 1,227,539 △83,930

도 5,760 5,760 0

군 1,137,849 1,221,779 △83,930

통신운영 관리 331,610 351,834 △20,224

201 일반운영비 272,250 292,474 △20,224

02 공공운영비 247,070 267,294 △20,224

○인터넷전화 사용료 52,392 67,392 △15,000

-국내통화료 13,000 18,000 △5,000경정 13,000,000원
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부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보통신 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-이동통신사용료 32,000 42,000 △10,000

○인터넷교환시스템 유지보수료

20,800 25,505 △4,705

○통신시스템 유지보수료 16,076 16,595 △519

경정 32,000,000원

경정 20,800,000원

경정 16,076,000원

정보보호 시스템 운영 526,521 582,063 △55,542

201 일반운영비 410,521 466,063 △55,542

01 사무관리비 53,304 60,000 △6,696

○보안취약점 분석 소프트웨어 교체 구입

53,304 60,000 △6,696경정 53,304,000원

02 공공운영비 357,217 406,063 △48,846

○정보보호시스템 유지보수료

45,552 48,954 △3,402

○정보통신망 전용회선료 230,700 270,660 △39,960

-4M 69,324 100,224 △30,900

-2M 96,216 101,616 △5,400

-512K 55,220 58,320 △3,100

-256K 9,940 10,500 △560

○혁신도시 공공통신망 유지보수료

20,380 25,864 △5,484

경정 45,552,000원

경정 69,324,000원

경정 96,216,000원

경정 55,220,000원

경정 9,940,000원

경정 20,380,000원

마을방송시스템 개선 266,278 274,442 △8,164

401 시설비및부대비 241,836 250,000 △8,164

01 시설비 241,836 250,000 △8,164

○스마트마을방송시스템 구축

241,836 250,000 △8,164경정 241,836,000원

영상정보운영관리 2,390,685 2,578,651 △187,966

도 304,992 304,992 0

군 2,085,693 2,273,659 △187,966

통합관제센터 운영 1,335,693 1,523,659 △187,966

101 인건비 250,105 296,105 △46,000

03 공무직(무기계약)근로자보수 188,744 228,744 △40,000

○통합관제센터 무기계약근로자 보수

188,744 228,744 △40,000경정 188,744,000원

04 기간제근로자등보수 61,361 67,361 △6,000

○통합관제센터 기간제근로자 보수 52,880 58,880 △6,000

-퇴직금 2,000 8,000 △6,000경정 2,000,000원

201 일반운영비 873,564 1,005,564 △132,000

02 공공운영비 863,304 995,304 △132,000

○정보통신망 전용회선료(본청-맹동면출장소)

6,200 7,200 △1,000

○영상정보처리기기 요금(어린이안전용,생활방

범용,농촌마을안전용) 482,888 576,888 △94,000

-전용회선료 430,100 503,100 △73,000

경정 6,200,000원

경정 430,100,000원
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부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 영상정보운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-전기사용료 52,788 73,788 △21,000

○영상정보처리기기 유지보수

124,100 144,100 △20,000

○통합관제센터 유지보수 231,024 248,024 △17,000

-통합관제센터 시스템 유지보수

132,864 149,864 △17,000

경정 52,788,000원

경정 124,100,000원

경정 132,864,000원

207 연구개발비 37,194 38,930 △1,736

02 전산개발비 37,194 38,930 △1,736

○통합관제센터 서버용 백신프로그램 구입 27,694 28,930 △1,236

-리눅스용 9,405 10,626 △1,221

-윈도우용 18,289 18,304 △15

○영상반출 마스킹시스템 구매

9,500 10,000 △500

경정 9,405,000원

경정 18,289,000원

경정 9,500,000원

405 자산취득비 167,970 176,200 △8,230

01 자산및물품취득비 167,970 176,200 △8,230

○영상저장장치 증설 83,410 90,000 △6,590

○회선집선스위치 구매 25,390 26,200 △810

○선별관제시스템 구매 59,170 60,000 △830

경정 83,410,000원

경정 25,390,000원

경정 59,170,000원
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